واحد های قابل ارائه کارشناسی ارشد زیست شناسی گیاهی
گرایش فیزیولوژی ورودی 96 به بعد

ترم اول
	نام دروس
	تعداد واحد
	نوع درس

	سیستماتیک گیاهی پیشرفته 
اکوفیزیولوژی گیاهی پیشرفته
متابولیسم گیاهی 
زیست شناسی تکوینی گیاهی 
یاخته شناسی و بافت شناسی گیاهی پیشرفته 
	2
2
2
2
2
	الزامی
اختیاری
الزامی
الزامی
الزامی




ترم دوم
	نام دروس
	تعداد واحد
	نوع درس

	سیتوهیستوتکنینک گیاهی 
سازوکارهای مولکولی فتوسنتز
رشدونمو گیاهی پیشرفته
بوم شناسی پوشش های گیاهی
جذب و انتقال در گیاهان 
	1+1
2
2
2
2
	اختیاری
اختیاری
اختیاری
الزامی
الزامی





ترم سوم
	نام دروس
	تعداد واحد
	نوع درس

	سمینار
 پایان نامه
	2
6
	اختیاری 
-
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	 تمدید پایان نامه
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